

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG769206  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-01-07T23:33:13

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N  
 COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580  
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:  
 VILLA DEL PALMAR CANCUN

MERCANCIA SIN CARGO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
8436	69464	69464	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	113 V	935	028	P	186210010001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 92276	7506425610853	DESP TR PALANCA MAR	1	1		C	56	696.75					696.75	39,018.00
Clave SAT: 47131701 - Dispensadores de toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 39,018.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,242.88														
MR 94208	7501943486201	DESP. HIG JUMBO JR	1	1		C	20	354.61					354.61	7,092.20
Clave SAT: 47131710 - Dispensadores de papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 7,092.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,134.75														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													76	46,110.20
													TOTAL IVA 16:	7,377.63
													TOTAL VENTA:	53,487.83

(CINCUENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 83/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 06-FEB-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: 6C1609BE-87C2-4417-BD6A-CB0CD266A6CD  
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045  
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034  
 SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

POwv/HHW+GQaNRKLx/Xb+kCy8hvpI9h2/8WX4fS+k/puldp5Hiww0Cb0q8Rn4hzI5iCpsoWtic6TG1YuFKG4J09iZRKgmTyiJQJf5Q87eBK  
 +8mMB7LWxeQOVnGwKdmoJ5mHXZTgSwktCkA/6A30PoflHmKQsX8k+KRBMZYJ2SpZtnGakoVeO5FPDWG6b5uWRwx0cMhf+8z3Zknz9CJm18aPrmwWp6f2OT35EWG00F3IC9q57V1eAo9msUHTeg/cLg6w  
 +mOJXXS8xEbp5vAYVxjytWPAeEedu4bgh0YdT5xx7iZCDA7DSuGz5ecrehe17V9IKq92uVlrvbrXAsCG0ihg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

2fMH4cuPx+ds788T2GgagPvBoCefhbzCJUE0dzWBEbd7vdlL+/31Lvc/qBt3XDiEa0/6lbQs8spGICJoD4bVcEkoX7WVRD7cChAZZA5qrZhtyx8bJdyGAWIwWvznD+zT51tqzSeo  
 +rTcCWJpelpdvXpkOSLHr9a6P3PEokJVhcCuzNoc2Tsv6kxglLWYcq8PUMayq/pwXOY3XyOnbV4XI6Zhnjipi49dCH16E4fQXFP6LL08wPxxRR8iM3dtA8XVmVIImjJTr/jwHpc  
 +PaLRJtkbr2e3FhyPDb/ztLaRHwmsHCVr0hd7/D3cXe133TFqEOnWuXlev7UXryHv21k+W==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|6C1609BE-87C2-4417-BD6A-CB0CD266A6CD|2022-01-07T23:34:18|EEL961104G96|POwv/HHW+GQaNRKLx/Xb+kCy8hvpI9h2/8WX4fS  
 +k/puldp5Hiww0Cb0q8Rn4hzI5iCpsoWtic6TG1YuFKG4J09iZRKgmTyiJQJf5Q87eBK+8mMB7LWxeQOVnGwKdmoJ5mHXZTgSwktCkA/6A30PoflHmKQsX8k  
 +KRBMZYJ2SpZtnGakoVeO5FPDWG6b5uWRwx0cMhf+8z3Zknz9CJm18aPrmwWp6f2OT35EWG00F3IC9q57V1eAo9msUHTeg/cLg6w  
 +mOJXXS8xEbp5vAYVxjytWPAeEedu4bgh0YdT5xx7iZCDA7DSuGz5ecrehe17V9IKq92uVlrvbrXAsCG0ihg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-01-07T23:34:18

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 133402

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

